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131695

Contrato de Arrendamiento Financiero Leasing Nro.:

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

BIENES Y PROVEEDOR(ES)

PROVEEDOR T~ KENWORTH MEXICANA S.A° DE,

Descripcidn del activo

30 TRACTOCAMIONES KENWORTH T 800 MOD 2012

INFORMACION ADICIONAL DE LOS ACTIVOS

Descripcidn de! activo

Marca

Referencia

Modelo

Placa Intra

Numero de motor
Coior

Numero de Serie
Numero de chasis

Descripcion del activo

Marca

Heferencia

Modelo

Placa Intra

Numero de motor
Color

Numero de Serie
NGmero de chasis

Descripeion del activo

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT084
79569042
ROJO
IWKDD40X0DF707845
707845

TRACTCCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T8008 6X4

KENWORTH

T-800

2013

SXT085

79569039

ROJO

3WKDD40X2DF 707846
707846

TRACTQCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4
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28

29

30

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Niumero de Serie
NUmero de chasis

Descripcion del activo

Marca
Referencia
Maodelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Numero de Serie

Nimero de chasis

Descripeion del activo

Marca

Referencia,
Modelo

Placa Intra
Nimero de motor
Color

Nimero de Serie
Nirmero de chasis

Descripcion del activo

Marca

Retferencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Nimero de Serie
Ndmero de chasis

Contrato de Arrendamiento Financlero Leasing Nro.: 131695

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

KENWORTH
T-800
2013
SXT08B6
79569571
ROJO
SWKDDAOXADF707847
707847

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T8C0B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
§XT087
79569990
RGJO
3WKDD40X6DF707848
707848

TRACTOCAMION MARCA KENWOQRTH LINEA O REFERENCIA TB00B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT088
79570405
ROJO
SWKDD40X8DF707849
707849

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENGCIA TBOOR 6X4

KENWOQRTH
T-800
2013
SXT093
79569088
ROJO
3WKDD40X1DF707854
707854
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30

Descripcién del activo

Marca

Referencia
Madelo

Placa intra
Nurmero de motor
Color

Nimero de Serie
Numero de chasis

Descripcion del active

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Ndmero de motor
Color

Ndmero de Serie
Numero de chasis

Descripcion del active

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra .
Numero de motor

Color
Nuimero de Serie

Numero de chasis

Descripcidn del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa intra
Numero de motor
Color

Namero de Serie
Numero de chasis

Contrato de Arrendamiento Financiero Leasing Nro.: 131695

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT094
79570399
RQJO
IWKDD40X3DF707855
707865

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT095
79570410
ROJO
SWKDD40XSDF 707856
707856

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA TBOOB 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT096
79570402
ROJO
SWKDDAOX7DF707857
707857

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT070
79570828
ROJO
3WKDD40X0DF707831
707831
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23

24

25

26

27

28

29

30

Descripcién del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
NJmero de motor
Color

Numero de Serie
Numero de chasis

Descripcion del activo

Marca
Referencia
Modelo

Placa Intra
Nomere de motor
Color

Numero de Serie

Numero de chasis

Descripcion del activo

Marca

Referencia
Modeio

Placa Intra
Numero de motor
Color

Numero de Serie
Numero de chasis

Descripcion del activo

Contrato de Arrendamiento Financiero Leasing Nro.: 131695

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T80OB 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT076
79568043
ROJO
SIWKDD40X6DF707834
707834

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT074
79569041
RCJO
BWKDD40X8DF707835
707835

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LiINEA O REFERENCIA T800B 8X4

KENWORTH
T-800
2013
SXTQ75
79569044
RQJO
SWKDD40XXDF707836
707836

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Numero de Serie
Numero de chasis

Descripcién del activo

Marca
Refarencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Numero de Serie
NUmero de chasis

Descripcién del activo

Marca
Referancia

- Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

NOmero de Serie
NUmero de chasis

Descripcion del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Nuamero de Serie
Numero de chasis

Contrato de Arrendamiento Financliero Leasing Nro.: 131695

- ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

KENWORTH
T-800
2013
SXT077
79569989
ROJO
S3WKDD40X3DF707838
707838

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800

2013 '
SXT078
79570406
ROJO
3WKDD40X5DF707839
707839

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800

2013 ’
SXT079 ’
79570400
RQJO
3WKDD40X1DF707840
707840

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT080
79570825 )
ROJO
SWKDD40X3DF707841 '
707841
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Descripcién del activo

Marca

Referencia
Modelc

Placa Intra
Niumero de moior
Color

Numero de Serie
Ndmera de chasis

Descripcion del activo

Marca
Reierencia
Modelo

Placa Intra

. Numero de motor

Color
Numerc de Serie
Numero de chasis

Descripcion del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Nidmero de molor
Color

Numero de Serie
Numero de chasis

Descripcidon del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Numero de Serie
Numero de chasis

Contrato de Arrendamiento Financiero Leasing Nro.: 131695

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXTo83
79589045
ROJO
AWKDD40X9DF707844
707844

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT089
79570408
ROJO
SWKDD40X4DF707850
707850

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
8XT073
79569040
ROJO
SWKDD40X1DF707837
707837

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA TB00B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT0%0
79570834
ROJO
3WKDD40X6DF707851
707851
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Descripeion del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Ndmero de motor
Color

Numero de Serie
Nimero de chasis

Descripcion de! activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Numero de Serie
Nuimero de chasis

Descripcion del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Nimero de motor
Color

Numero de Serie
Numero de chasis

Descripcién del activo

4 r

Contrato de Arrendamiento Financlero Leasing Nro.: 131695

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

5

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWOQRTH
T-800
2013 . o
SXT071
79570820
ROJO
IWKDD40X2DF707832
707832

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA TBOOB 6X4

KENWORTH
T-800
2013
§XT072
79570826
RQJO
3WKDD40X4DF707833
707833

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA TS800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT081
79570818
ROJO
3WKDD40X5DF707842
707842

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA TBOOR 6X4

Pagina 7 de 11

J/

VII2009 L-06-¥2



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

NOmero de Serie
Nidmero de chasis

Descripcién del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
MNUmero de motor
Color

Numerg de Serie
Numero de chasis

Descripcién del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
MNumero de motor
Color

MNdmero de Serie
Ndmero de chasis

Descripeion del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Numero de motor
Color

Numero de Serie
Nimero de chasis

Contrato de Arrendamiento Financlero Leasing Nro.: 131695

ANEXOQ DE INICIACION DEL PLAZO

KENWORTH
T-800
2013
SXT082
79570836
ROJO
3WKDDAOX7DF 707843
707843

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXTOHN
79570819
ROJO
3WKDD40X8DF707852
707852

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH
T-800
2013
SXT092
79570838
ROJO
3IWKDD40XXDF707853
707853

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA TBOOR 6X4

KENWORTH
T-800
2013
5XT097
78570830
ROJO
SWKDD40X9DF707858
707858
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Descripcidn del activo

Marca
Referencia
Madelo

Flaca Intra
Numero de motar
Color

Namero de Serie

Numero de chasis

Descripcién del activo

Marca

Referencia
Modelo

Placa Intra
Nuimero de motor
Color

Numero de Serie
Namero de chasis

Valor de los Bienes + IVA :

Canon extraordinario inicial : 0

Fecha de Iniciacion del Plazo: 12/09/2012
El canon estipulado para el contrato de arrendamiento financiero Leasing incluye un costo Financiero
del 0.82% Mensual equivalente al 10.32 % efectivo anual, para el primer periodo de revision de la

tasa para el contrato.

Fecha para la primera determinacion de la tasa :  12/12/2012

Tabla de Amortizacion Estimada. De conformidad con lo sefalado por el literal ¢) del numeral 2° del
articulo 88 de la ley 223/95, el canon de arrendamiento se discriminara asi:

Cuota Fecha

12/10/2012
12/11/2012
12/12/2012
12/01/2013
12/02/2013
12/03/2013

=2 20 L - /I LV

Contrato de Arrendamiento Financiero Leasing Nro.: 131695

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWORTH

T-800

2013

SXT098

79570833
'ROJO
SWKDD40X0DF707859
707859 ,

TRACTOCAMION MARCA KENWORTH LINEA O REFERENCIA T800B 6X4

KENWOQRTH
T-800
2013
SXT099
78571330
ROJO
3WKDD40X7DF707860
707860

7,922,677,230

: Amortizacidn
Vr. del canon  Abono de Capital Costo Financiero  gytraordinaria
186.875.723 121.778.782 65.096.941
186.875.723 122.779.381. 64.096.342
186.875.723 123.788.202 63.087.521
186.875.723 124.806.312 62.070.411
186.875.723 125.830.779 61.044.944
186.875.723 126.864.672 60.011.051
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20
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7

28

29

a0

7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

a2

43

a4

45

46

a7

48

La cuota cero {(0) es el valor del Canon extraordinario inicial.

12/04/2013
12/05/2013
12/06/2013
12/07/2013
12/08/2013
12/09/2013
1210/2013
12/11/2013
12/12/2013
12/01/2014
12/02/2014
12/03/2014
12/04/2014
12/05/2014
12/06/2014
12/07/2014
12/08/2014
12/09/2014
12/10/2014
12/11/2014
12/12/2014
12/01/2015
12/02/2015
12/03/2015
12/04/2015
12/05/2015
12/06/2015
12/07/2015
12/08/2015
12/08/2015
1210/201%
12/11/2015
12/12/2015
12/01/2016
12/02/2016
12/03/2016
12/04/2016
12/05/2016
12/06/2016
12/07/2016
12/08/2016
12/09/2016

Contrato de Arrendamiento Financiero Leasing Nro.:

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.8756.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.724
186.875.724
186.875.724
186.875.723
186.875.723
186.876.723
186.875.723
186.875.723
186.875.723
186.875.724
186.875.724
186.875.723

127.907.059
128.958.012
130.017.600
131.085.894
132.162.965
133.248.887
134.343.731
135.447.570
136.560.480
137.682.534
138.813.807
139.954.375
141.104.315
142.263.703
143.432.618
144.611.137
145798339
146.997.304
148.205.112
149.422.844
1560.650.582
151.888.408
153.136.404
154,.394.654
156.663.243
156.942.255
158.231.776
159.531.893
160.842.692
162.164.262
163.496.691
164.840.067
166.194.481
167.6560.022
168.936.785
170.324.859
171.724.339
173.135.318
174 .557.890
175.892.152
177.438.197
178.896.123

58.568.664
57.917.711
56.858.123
55,789.829
54.712.758
53.626.836
52.531.992
51.428.153
50.315.243
48.193.189
48.061.916
46.921.348
45.771.408
44.612.020
43.443.105
42.264.586
41.076.384
39.878.419
38.670.611
37.452.879
36.225.141
34.987.315
33.739.319
32.481.069
31.212.480
29.933.468
28.643.947
27.343.830
26.033.031
24.711.461
23.379.033
22.035.657
20.681.243
19.315.701
17.938.938
16.550.864
15.151.384
13.740.405
12.317.833
10.883.572

9.437.527

7.979.600

131695
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Contrato de Arrendamiento Financiero Leasing Nro.: 131695

ANEXO DE INICIACION DEL PLAZO

La variacion que se presente en los valores expresados en la tabla anterior es consecuencia de la tasa

interés variable.

Valor Opcion de compra : $792.267.723
Fecha de pago de la Opcién de Compra: 12/09/2016

DE LOS SEGUROS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO

Compariia de Seguros:
Nombre : SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.
Nit : 8.909.034.079

Ramo de Sequros, y Coberturas o Amparos:

TRANSPORTE DE MERCANCIAS
COBERTURAS: Basico, Falta de Entrega, Averia Particular, Saqueo, Guerra para el Trayecto

Exterior, Huelga, Asonada, Motin, Goenmocién Civil o Popular, Actos Terroristas y Movimientos
Subversivos.

Tipo de Seguro por Ramo: _
POLIZA DE CUMPLIMIENTQ (CHATA : Péliza Colectiva

AUTOMOVILES : : Endoso

Valor Asegurado:

AUTOMOVILES $ 6,861,000,000.00
POLIZA DE CUMPLIMIENTQ (CHATARRIZACION) $ 70,000,000.00
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